



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ON ROBOT APS
HAVNEGADE 100A ST. TV., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
16. JANUAR 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. september 2016

Bilge Jacob Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 16. januar 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	On Robot ApS Havnegade 100A st. tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 49 24 49
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 16. januar 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Thomas Visti Jensen, Formand Ebbe Overgaard Fuglsang Bilge Jacob Christiansen
Direktion	Bilge Jacob Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udvikle og kommercialisere en robotgriber og andet tilbehør til robotter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 161 tkr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 16. januar 2015 og dette er således selskabets første regnskabsår. Stiftelsen er sket ved kontant indskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		732.691
Personaleomkostninger.....	1	-504.138
DRIFTSRESULTAT		228.553
Andre finansielle omkostninger.....		-8.650
RESULTAT FØR SKAT		219.903
Skat af årets resultat.....	2	-58.872
ÅRETS RESULTAT		161.031
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		161.031
I ALT		161.031

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		216.640
Varebeholdninger.....		216.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		201.064
Andre tilgodehavender.....		228.612
Tilgodehavender.....		429.676
Likvide beholdninger.....		502.958
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.149.274
AKTIVER.....		1.149.274

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		72.755
Overført overskud.....		407.393
EGENKAPITAL.....	3	480.148
Gældsbev.		270.000
Selskabsskat.....		58.872
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	328.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		162.126
Gæld, associerede virksomheder.....		28.458
Anden gæld.....		149.670
Kortfristede gældsforpligtelser.....		340.254
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		669.126
PASSIVER.....		1.149.274
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

		2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....		461.788	
Pensioner.....		6.601	
Andre personaleomkostninger.....		35.749	
		504.138	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		58.872	
		58.872	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital ved stiftelse.....	67.142	0	67.142
Kapitalforhøjelse.....	5.613	246.362	251.975
Forslag til årets resultatdisponering.....		161.031	161.031
Egenkapital 30. juni 2016.....	72.755	407.393	480.148
Langfristede gældsforpligtelser			4
	16/1 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Gældsbrief.....	0	270.000	0
Selskabsskat.....	0	58.872	0
	0	328.872	0
Eventualposter mv.			5
Huslejeoplysningsudgifter udgør 9 tkr. og vedrører en periode på 2 mdr.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BJC HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
